
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

Křížem krážem - Vodička

Kopce lesy, kopce lesy, mezitím jedna Plzeň tedy město a už tady máme karlovarskou kolonádu a
výkladní skříně s porcelánem. Jo taky jsem ho jeden čas vozil po světě.

Celou věčnost koukám na pár blatníků
bílé dálnice a šňůry patníků
bůh ví kolik já najezdil trambusem
po všech cestách které se motají globusem

křížem krážem projel jsem svět
křížem krážem od a do zet
:znám zlaté pláže i oceán
já ve své káře vozím porcelán:

V létě v zimě nebo ať sníh roztává
vždycky zastavím, když pěšák zamává
Bůh ví kolik já jich vozil trambusem
po všech cestách které se motají globusem

r:

Stálým hostem jsem ve stovkách hotelů
sokem bouráků všech slavných modelů
bůh ví kolik já jich předjel trambusem
po všech cestách které se motají globusem


